
Suomen Tanskalais-ruotsalaiset pihakoirat ry

VUOSIKERTOMUS TOIMINTAVUODELTA 2023

Vuosi 2023 oli yhdistykselle 21. toimintavuosi. Yhdistyksen hallitus kokoontui pääasiallisesti
etänä. Jäsenmäärä vuoden 2023 lopussa 483, joista 459 varsinaista jäsentä ja 24
perhejäsentä.

Tapahtumat

Erikoisnäyttely
Yhdistyksen erikoisnäyttely järjestettiin Lappeenrannassa 1.7.2023. Näyttelyyn osallistui 70
koiraa. Tuomareiksi näyttelyyn oli pyydetty Juha Putkonen ja Maarit Hassinen. Juha arvosteli
nartut ja Maarit urokset. Näyttelyssä rotunsa paras oli Maison Coco Cherie, VSP Oraios
Atlas, ROP-Veteraani oli Maison Coco Cherie. Paras pentu oli Blackien Diamond of Hope ja
VSP-Pentu Yacatis Dazzling Snowangel to be wild. Paras Kotikoira Yacatis Gastor Riga
Gameboy. Rotunsa paras kasvattaja oli Kennel Yacatis.

Tiedotus- ja julkaisutoiminta

Jäsenlehti Pihaus ilmestyi neljä (4) kertaa, vuonna 2014 aloitettuun tapaan kokonaan
nelivärisenä. Kotisivut (www.pihakoirat.net) toimivat Yhdistysavain -palvelun alustalla ja niitä
päivitettiin toimintavuoden aikana.

Yhdistyksen Instagram-tilin ylläpitoa jatkettiin ja siellä julkaistiin säännöllisesti kuvia
pihakoirista ja yhdistyksen tapahtumista. Niistä tapahtumista, joita voitiin järjestää,
tiedotettiin aktiivisesti myös yhdistyksen nettisivuilla, Facebook-sivuilla, Pihauksessa.

Hallitus ja muut toimihenkilöt

Hallitus kokousti vuoden aikana 9 kertaa. Suurin osa kokouksista pidettiin etänä.
Hallituksen kokoonpano oli seuraava:

Mia Satamo Puheenjohtaja, näyttely ja sponsoriasiat (9/9)

Elina Hakala Sihteeri, aluetoiminta, leiri, viestintä ja julkaisuasiat (7/9)

Minna Mustamäki Varajäsen, Aluetoiminta, viestintä, harrastuslajiasiat (9/9)

Tanja Toivonen Varapuheenjohtaja, näyttely, koe ja jalostusasiat (8/9)

Virpi Halonen Harrrastuslajiasiat, leiri (9/9)

Nora Isomäki Leiri, näyttely ja koeasiat (8/9)

Merja Erkkilä Jäsensihteeri (8/9)

Riitta Mäkelä Harrastuslajiasiat (7/9)

http://www.pihakoirat.net/


Muut toimihenkilöt:

Jäsensihteeri: Merja Erkkilä ja Jamina Satamo
Rahastonhoitaja: Anneli Jylhä
Vuoden 2023 toiminnantarkastajat: Helena Mäkinen ja Sari Kautto
Varatoiminnantarkastajaksi Jamina Satamo

Toimikunnat

Yhdistyksen käytännön toimintaa pyörittävät pitkälti hallituksen nimittämät toimikunnat.

Jalostustoimikunta

● Janette Valaja, Liisa Parviainen, Mari Toivonen, Kristiina Louhiranta ja Marja Virtala.

Näyttely- ja koetoimikunta

● Jamina Satamo, Tanja Toivonen, Mia Satamo, Anneli Jylhä ja Nora Isomäki.

Julkaisutoimikunta

Jäsenlehti Pihaus
● Mari Toivonen (päätoimittaja), Elisa Heleä, Riina Keurulainen, Anton Satamo ja

Jamina Satamo (taittajat), Elisa Reunanen, Sanna Rinkinen ja Marja Virtala

Nettisivut
● Mari Toivonen (webmaster)

Vuosikirjatyöryhmä
● Jamina Satamo (taittaja), Minna Mustamäki, Anneli Jylhä

Harrastuslajitoimikunta

● Mari Hakkarainen, Liisa Parviainen, Kirsi Luukkonen, Anu Jousinen ja Mari Toivonen

Yhdistyksen päätöksenteko

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 1.4.2023 Ehyt Areenalla Salossa.
Kokoukseen oli mahdollista osallistua myös etänä. Kokouksessa oli läsnä 11 yhdistyksen
äänivaltaista jäsentä ja etänä osallistui 6 äänivaltaista jäsentä. Kokouksessa esiteltiin
vuoden 2022 tilinpäätös ja vuosikertomus.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 18.11.2023 Haukkukalliolla Somerolla. Kokoukseen
oli mahdollista osallistua etänä. Kokouksessa oli läsnä 6 yhdistyksen äänivaltaista jäsentä ja
etänä osallistui 6 äänivaltaista jäsentä. Kokouksessa esiteltiin vuoden 2024
toimintasuunnitelma ja budjetti, valittiin puheenjohtaja vuodelle 2024 sekä uudet hallituksen
jäsenet erovuoroisten tilalle.



Vuoden Koira -palkinnot

Kevätkokouksen yhteydessä jaettiin vuoden koira palkinnot.

Aluetoiminta

Aluetoimintaa on ollut vaihtelevin aktiivisuusastein eri puolilla Suomea.

Kannusteraha

Saapuneita hakemuksia 10 kpl, joista hyväksyttyjä oli 9 kpl hakemuksia hylättiin 1 kpl,
silmätarkastuksen osalta ehdot ei täyttyneet.

Vuonna 2023 kannusterahaa on maksettu 280 euroa.

Kannusteraha jakautui seuraavasti
Polvitarkastukset 4 kpl
Selkäkuvaus 4 kpl
Lonkkakuvaus 1 kpl

Varainhankinta

Yhdistyksen varainhankinnan merkittävin tuloerä ovat jäsenmaksut, joita perittiin vuoden
2022 syyskokouksen päätöksen mukaisesti 25 €/varsinainen jäsen ja 7 €/perhejäsen.

Yhdistyksellä on lisäksi Society6-palvelussa kauppapaikka, josta voi ostaa yhdistyksen
logotuotteita ja muita pihakoira-aiheisia tuotteita. Society6 tilittää yhdistykselle provisiot
tuotemyynnistä. Saadut tulot eivät ole kovinkaan merkittäviä, mutta kyseisellä tavalla
saadaan jäsenten ulottuville ilman yhdistykselle koituvaa taloudellista riskiä yksittäin
tilauksesta valmistettuja tuotteita, joita yhdistyksellä ei olisi mahdollisuutta teettää ja pitää
varastossa.

Taloudellinen tilanne ja taloudenhoito

Yhdistyksen tilinpäätös osoitti alijäämää -3 516,31 euroa


